社團法人宜蘭縣教師會 函

機關地址：260 宜蘭市負郭路 21 號
聯 絡 人：楊家瑋
電    話：（03）932-0876
傳    真：（03）932-0834
電子信箱：ilta@ilc.edu.tw

受文者：如正本、副本

發文日期：中華民國 100 年 3 月 2 日

發文字號：宜縣教師會字第 1000022 號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

附件：

主旨：請貴府立刻公布本縣 100 年度增置國小教師員額（2688 專案）經費各校

分配公式及金額，請 查照。

說明：

一、 本會 99 年 6 月 7 日發文建請縣府處理增置國小教師員額分配事宜，貴

府 99年 6月 25 日回文表示將妥適研擬 100 年度各校經費核給標準，經

99年 10 月 28 日、12 月 30 日、100 年 1月 13 日召開 3次增置國小教師

員額實施計畫經費分配執行研商會議，會議中已討論出各校經費分配之

公式。

二、 本縣增置國小教師員額經費公開透明為會議之共識，然第 3次會議結束

至今已近兩個月，仍未見貴府公布經費各校分配公式及金額，請貴府立

刻公布以符合公開透明原則。

正本：宜蘭縣政府（教育處處長室、課發科）

副本：本會理監事、本會所屬會員學校教師會、分會、噶瑪蘭教師會會員學校（以上以 mail

傳送）、本會

理事長